[image: image1.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ
    31-й сессии 2-го созыва

«13» декабря 2021 г.                                                                                       № 241
 Об отмене Решения Угловского сельского совета

№ 145 от 24.11.2020 года

«О внесении изменений решение Угловского

 сельского совета 1 созыва от 12.12.2016 № 359»
В соответствии с Федеральным конституционным законом от 21.03.2014 № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым  и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов – Республики Крым и города федерального значения Севастополя», Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Республики Крым от 08.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», от 31.07.2014 № 38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым», Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Решение 18-й сессии 2-го созыва Угловского сельского совета № 145 от 24.11.2020 года «О внесении изменений решение Угловского сельского совета 1 созыва от 12.12.2016 № 359» считать утратившим силу.
2. Направить настоящее решение в Министерство юстиции Республики Крым.
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном на официальном сайте Угловского сельского совета и на информационном стенде администрации Угловского сельского поселения и вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Угловского сельского

совета – глава администрации

Угловского сельского поселения                                                    Н.Н. Сосницкая